



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΟ: ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΡΟΖΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Π.Δ.Ε. (ΚΩΔ. ΕΡΓ.: 2017ΕΠ52600003, 4ο ΥΠΟΕΡΓΟ)

ΠΡΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 240.000,00 €

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασιών	Αρθρο Τιμολογίου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ								
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ 1110	μ3	100,00	1,04	104,00	
2	Ανακατασκευή υπόβασης γηπέδου με διαμορφωτήρα	ΟΔΟ Α23 ΣΧ.	ΟΔΟ 3121Α	μ2	1.000,00	0,40	400,00	
3	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Γ-2.1 ΣΧ.	ΟΔΟ 3211-Β	μ3	90,00	25,18	2.266,20	
4	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	μ2	50,00	20,25	1.012,50	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων, Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	μ3	10,00	106,00	1.060,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	Kg	100,00	1,07	107,00	
7	Εστία ποδοσφαίρου από αλουμίνιο με δίκτυ	ΟΙΚ 65.01.01 ΣΧ.	ΟΙΚ 6501	τεμ.	2,00	1.500,00	3.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α ΣΑ:								7.949,70
ΟΜΑΔΑ Β: ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ - ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗ								
8	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, αυλακτού τοιχώματος, από PVC-U, DN 50 mm	ΥΔΡ 12.11.01 ΣΧ.	ΥΔΡ 6620.1	μ	1.785,00	3,84	6.854,40	
9	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες σε κουλούρες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική επιφάνεια, διάτρητους κατά 220° ή 360, Σωληνώσεις DN/OD 200 mm	ΥΔΡ 12.33.07	ΥΔΡ 6711.2	μ	60,00	6,80	408,00	
10	Φίλτρα στραγγιστηρίων, 'Ρυζάκι' κοκκομετρίας 2-10 mm	ΥΔΡ 5.10 ΣΧ.	ΟΔΟ 2815	μ3	100,00	29,16	2.916,00	
11	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2, Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 12,5 atm	ΥΔΡ 12.14.01.27	ΥΔΡ 6622.1	μ	300,00	13,00	3.900,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β ΣΑ:								14.078,40
ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΑΡΔΕΥΣΗ - ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ								
12	Πλαστικές δεξαμενές από σκληρό πολυαιθυλένιο (HDPE) χωρητικότητας 10m3	ΠΡΣ Η.7.9.6	ΗΛΜ 30	τεμ.	2,00	750,00	1.500,00	
13	Αγωγός από σωλήνα PVC 6 atm Φ 50	ΠΡΣ Η.2.2.1	ΗΛΜ 8	μ	300,00	2,35	705,00	
14	Υδραυλικές βαλβίδες αντιπληγματική, διπλού θαλάμου ή αντιστοίχου τύπου, από χυτοσίδηρο PN 16-DN 50	ΠΡΣ Η.6.2.6.1	ΗΛΜ 12	τεμ.	1,00	720,00	720,00	
15	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου 12 θέσεων	ΠΡΣ Η.9.2.6.1	ΗΛΜ 52	τεμ.	1,00	450,00	450,00	
16	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, κρουστικοί, ακτίνας ενεργείας 18 - 38 m, Ρυθμιζόμενου τομέα με ηλεκτροβάνα και ρυθμιστή πίεσης	ΠΡΣ Η.8.3.11.4	ΗΛΜ 8	τεμ.	6,00	1.020,00	6.120,00	
17	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 30 x 40 cm, 4 Η/Β	ΠΡΣ Η.9.2.13.3	ΗΛΜ 8	τεμ.	7,00	25,00	175,00	
18	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή, βαρέως τύπου Φ 2"	ΠΡΣ Η.3.1.6	ΗΛΜ 5	μ	6,00	14,50	87,00	
19	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, Φ 2"	ΠΡΣ Η.5.1.6	ΗΛΜ 11	τεμ.	9,00	28,00	252,00	
20	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, Φ 2"	ΠΡΣ Η.4.2.6	ΗΛΜ 12	τεμ.	12,00	20,50	246,00	
21	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, Φ 2"	ΠΡΣ Η.4.6.6	ΗΛΜ12	τεμ.	12,00	7,00	84,00	
22	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, Φ 2"	ΠΡΣ Η.4.9.6	ΗΛΜ 12	τεμ.	14,00	5,50	77,00	
23	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, Φ 2", 50 cm	ΠΡΣ Η.4.13.6	ΗΛΜ 5	τεμ.	6,00	7,00	42,00	
24	Καλώδια τύπου J1VV-U (NYY) διατομής 7 x 1,5 mm2	ΠΡΣ Η.9.2.15.5	ΗΛΜ 47	μ	300,00	1,40	420,00	
25	Εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα	ΠΡΣ Ε.13.2 ΣΧ.	ΠΡΣ 5510	μ2	5.521,00	17,70	97.721,70	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΣΑ:								108.599,70
ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ - ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ								
26	Πιεστικό συγκρότημα αντίλας	ΑΤΗΕ 8221.1.14 ΣΧ.	ΗΛΜ 21	τεμ.	1,00	9.000,00	9.000,00	
27	Πυροπροστασία χώρων συνάθροισης κοινού	ΑΤΗΕ 8206 ΣΧ.	ΗΛΜ 20	τεμ.	1,00	3.000,00	3.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Δ ΣΑ:								12.000,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ:								142.627,80

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

Δαπάνη Εργασιών	142.627,80 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	25.673,00 €
Σύνολο	168.300,80 €
Απρόβλεπτα 15%	25.245,12 €
Σύνολο χωρίς Αναθεώρηση	193.545,92 €
Αναθεώρηση	2,47 €
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.	193.548,39 €
Φ.Π.Α. 24%	46.451,61 €
Σύνολο με Φ.Π.Α.	240.000,00 €

Κόρινθος 02 – 03 – 2021
Συντάχθηκε

Μπακόλας Χρήστος
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

Κόρινθος 02 – 03 – 2021
Ελέγχθηκε
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τ.Δ.Π.

Σμυρλόγλου Μυρσίνη
Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε.

Κόρινθος 02 – 03 – 2021
Θεωρήθηκε
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ/νσης

Λούτας Νικόλαος
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.